Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.Горлова станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

      19.12.2024                                                                                     № 117
ст-ца Пшехская

Об утверждении и введении в действие локальных актов

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании решения педагогического совета школы (протокол № 6 от 19.12.2024

года), по согласованию с Управляющим советом

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить и ввести в действие с 19.12.2024 года следующие локальные

акты:
№

п/п

Наименование Ответственный за

разработку

1 Положение об Управляющем совете  Омаров М.Б.

2 Положение о порядке учета мнения Совета

обучающихся, при принятии локальных нормативных

актов, затрагивающих интересы обучающихся, в том

числе при выборе меры дисциплинарного взыскания для

обучающегося

Куличекно Е.А.

3 Положение о порядке учета мнения Совета родителей

(законных представителей), при принятии локальных

нормативных актов, затрагивающих интересы

обучающихся, в том числе при выборе меры

дисциплинарного взыскания для обучающегося

Плохой А.А.

4 Положение о формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся

Лопухова Н.В.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ 26                       М.Б.Омаров

		2024-12-20T15:18:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 ИМЕНИ П.С.ГОРЛОВА СТАНИЦЫ ПШЕХСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН